
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Stavební úpravy DOZP Boletice 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 08.04.2020 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 8 ze dne 24.06.2020 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 1:  

Dobrý den. 

Na můj dotaz z 8.6. ohledně chybějící výšky RACKu jste odpověděli , že má být 1600mm. Vzhledem k 

tomu ,že 1U=4,5cm, je vámi požadovaná výška 1600mm=32U(bez podstavce). Ve výkazu výměr je 

nástěnný RACK, který se nedělá do této výšky a nevyhovuje zadání. Vaše odpověď „Na trhu jsou 

nastěnné 16U s pomocným prostorem určené velikosti.“ nic neřeší, protože to je cca 800mm, což je 

pouze polovina požadované výšky. Je potřeba buď ve výkazu výměr změnit RACK na stojanový nebo 

snížit zadání výšky.  

Odpověď: 

Nástěnný datový rozvaděč 16U 800x600x600mm. 

 

 

Dotaz 2 : 

V textové části je domovní telefon popsán se třemi tlačítky pro otevírání dveří ( to samé ve výkazu 

výměr), ale v plánech v legendě je u této položky + 1X tlačítko + zvonění. 

Můžu se zeptat kolik tlačítek pro otevírání dveří je nutných, obvykle bývá pouze 1 tlačítko které 

otevírá dveře od kterých přišlo zvonění. Děkuji  

Odpověď: 

Domovní telefony s jedním tlačítkem pro otevírání dveří, upraveno v soupise prací. 

 

 

Dotaz 3 : 

Dobrý den, 

množství v položkách č. 32 a 34 v listu „slaboproud“ nejsou opraveny dle vysvětlení zadávací 

dokumentace č.5. 

Odpověď: 

Množství u těchto položek je opraveno. 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

Současně je zveřejněn upravený položkový soupis prací.  

 

 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 29.06.2020 do 12:00 hodin. 


